Tahun 2025 Nomor 18);

Menetapkan

KESATU

MEMUTUSRAN :

:   Penerima  Bantuan  Langsung  Tunai  yang  bersumber  dari
Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau kepada Buruh Pabrik

KEDUA

KETIGA

Rokok di Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 2025 sejumlah
2.550 (dua ribu lima ratus lima puluh) buruh, dengan daftar
penerima  barituan  langsung tunai  sebagaimana  tercantum
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan
dari Keputusan ini.

:   Penerima Bantuan Langsung Tunai sebagaimana dimaksud
pada Diktum KESATU diberikan dengan kriteria :

[...]

terdaftar di wilayah Kabupaten Cirebon;

b. dibuktikan  dengan  kepemilikan  Kartu  Tanda  Penduduk
(KTP)    elektronik    dengan    kepemilikan    Nomor    lnduk
Kependudukan (NIK) ;

c. mempunyai       gaj i/ upah       paling      banyak       sebesar
Rp. 3.500.000,-   (tiga  juta  lima  ratus   ribu  rupiah)   per
bulan;

d. memiliki  rekening bank jabar  banten  (bjb)  sebagai  bank
penyalur bantuan;

e.calon    penerima    bantuan    diusulkan    oleh    pengusul
bantuan;

f.  pengusul  bantuan  sebagaimana dimaksud  pada  huruf e
adalah     pabrik    rokok    yang    terdapat    di    wilayah

[...]

miskin/ kurang mampu; dan

h. kebenaran data calon penerima bantuan langsung tunai
menjadi tanggung jawab penerima dan pengusul.

:   Jumlah  Bantuan  Langsung  Tunai  sebagaimana  dimaksud
pada          Diktum          KE SATU          d iberikan          sebe sar
Rp. 750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah).

KEEMPAT             :   Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
pada tanggal      3  November.  2o25

BUPATI CIREBON,

-    IMRON

Tembusan :
1. Yth. Gubernur Jawa Barat;
2. Yth. Ketua DPRD Kabupaten Cirebon;